
   

KILPAILUVAHVISTUS   
   

 16.5.2025  

_______________________________________________________  
MOV(I)ES ON ICE -IMPROVISAATIOKILPAILU  24.5.2025 

Paikka Klaukkalan jäähalli (harjoitushalli), Lepsämäntie 12, 018200 Klaukkala.  

Kilpailusarjojen alustava aikataulu   

Sarja  
Arvioitu aloitusaika 

Alle kouluikäiset harrastajat (v. 2018-2020 
syntyneet) 11.30 

v. 2015-2017 syntyneet harrastajat 
11.40 

v. 2016-2017 syntyneet kilpaluistelijat 
 11.55 

v. 2015  syntyneet kilpaluistelijat  
 12.05 

v. 2014 syntyneet kilpaluistelijat 
 12.20 

v. 2012-2013 syntyneet kilpaluistelijat ja 
harrastajat                                                 12.40 

Aikuiset 
12:50 

  

Sarjat jaettiin ikäryhmiin ilmoittautuneiden määrän pohjalta. Tarkistathan oman sarjasi   
osallistujalistasta. Luistelijaryhmät ovat kooltaan 2-5 luistelijan suuruisia ja ryhmistä pääsee noin  puolet jatkoon 
seuraavaan karsintaan/finaaliin. Alle kouluikäisten harrasteluistelijoiden sarjassa  kaikki luistelijat menevät jäälle yhtä 
aikaa eikä karsintoja suoriteta ja osassa sarjoista voidaan järjestää suoraan finaali sarjan koosta riippuen. 

  

Kaikki ilmoittautuneet mahtuivat kisoihin. Luistelijaryhmät luistelijoiden nimillä julkaistaan kilpailusivuilla 
viimeistään 16.5.2025. 

 



Säännöt Kilpailun säännöt ovat seuraavat:   

Luistelijaryhmät. Luistelijat jaetaan sarjoittain ryhmiin. Ryhmien koko, ryhmästä jatkoon   
pääsevien määrä ja jatkoryhmien määrä riippuvat sarjaan ilmoittautuneiden luistelijoiden   

 määrästä.   

Kilpailusuoritus ja kilpailun kulku. Ennen ensimmäistä kilpailusuoritusta ryhmillä on jäällä 2  
minuutin verryttelyaika. Kilpailusuorituksessa luistelijat voivat tehdä hyppyjä ja piruetteja, mutta  
tuomarit eivät arvioi niiden laatua tai onnistumista. Taaksepäin vaakaliuku on turvallisuussyistä  
kielletty. Arvioijat valitsevat kustakin ryhmästä jatkoon/finaaliin pääsevät luistelijat (pl. alle  
kouluikäiset harrastajat).   

                                Musiikit. Kilpailujärjestäjä valitsee elokuvamusiikit, joita ei kerrota luistelijoille etukäteen.   
Kullekin luisteluryhmälle soitetaan musiikkia kolmesta eri elokuvasta, kutakin noin minuutin  
verran. Kappaleiden välissä pidetään n. 5 sekunnin tauko. Alle kouluikäisten   

                               harrasteluistelijoiden sarjassa musiikkien välissä on hieman taukoa ja valmentajat voivat   
tarvittaessa ohjeistaa luisteljoita.  

Kilpailuasu. Luistelijat voivat pukeutua haluamallaan tavalla – paras elokuvateemainen puku  
sarjoittain palkitaan! Joidenkin sarjojen asukilpailu on yhdistetty sarjojen koon vuoksi. Puvusta ei 
saa pudota mitään jäälle eikä puku muuten saa aiheuttaa häiriötä  
tai vaaraa muille kilpailijoille. Luistelijoiden tulee kilpailupaikalla kiinnittää pukuun järjestäjien  
antama numerolappu luistelijoiden tunnistamista ja arviointia varten.   

Arviointi. Arvioijat arvioivat kilpailijoiden musiikkiin eläytymistä ja musiikin teeman tulkintaa sekä  
kiinnittävät huomiota esittämisen monipuolisuuteen, liikkeiden ja vartalon hallintaan sekä   
rytmitajuun, eleisiin ja ilmeisiin.   

Arvioijat   

Kilpailun arvioijina toimivat ammattikoreografi Evelina Lorek ja kokenut taitoluistelutuomari Katri  
Laakso.  

Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu   

Kilpailun ilmoittautuminen on päättynyt 15.5.2025. Huomaathan, että ilmoittautumisella luistelija 
huoltajineen hyväksyy sen,  että luistelijan nimi ja sijoittuminen sarjassa julkaistaan kilpailusivuilla 
(ilmoittautuneet,   
luistelujärjestys ja tulokset).   

                               Kilpailumaksu 40 €/luistelija maksetaan ennen kilpailua MyClub-jäsenrekisterin kautta.  
Kilpailumaksu  sisältää tuomarikulut.   

Jäähalliin saapuminen ja kilpailuun valmistautuminen   

Ilmoittauduthan jäähalliin tullessasi aulassa. Jaamme luistelijat sarjoittain pukukoppeihin  ja 
varaamme nuorempien luistelijoiden pukukoppiin koppiemon auttamaan kilpailijoita kilpailuun  
valmistautumisessa. Toivomme, etteivät vanhemmat mene pukukoppeihin vaan antavat kilpailijoille  
valmistautumisrauhan. Poikkeuksena alle kouluikäisten harrasteluistelijoiden sarja, jossa toivomme  
vanhempien huolehtivan lapsen kilpailuasun ja luistimet päälle. Valmentajat/toimihenkilöt tulevat  
hakemaan luistelijat pukukopista jäälle oman vuoron alkaessa.  

Valokuvaus  

Paikalla on todennäköisesti myös valokuvaaja ja tapahtumasta otettuja kuvia voidaan julkaista  
tapahtumaan liittyen.  

Palkintojenjako  

Palkitsemme sarjojen kolme parasta sekä parhaan asun yllä 
kerrotun mukaisesti.   
Lisäksi kaikki osallistujat saavat arvioijien kirjallisen palautteen   



esiintymisestään palkintojenjaon yhteydessä. Alle kouluikäisten   
harrasteluistelijoiden sarjassa valitaan kilpailun voittaja sekä   
paras puku -palkinto ja lisäksi kaikki luistelijat palkitaan   
esiintymispalkinnolla. Jaamme palkinnot jäähallin toisessa   
kerroksessa. Laitamme tulokset nähtäville myös kilpailusivulle.   

Peruutukset Ilmoitathan mahdollisesta peruutuksesta sähköpostitse   
osoitteeseen ntl.kilpailuvastaavat@gmail.com. Emme peri   
osallistumismaksua, jos osallistuminen perutaan   
viimeistään 18.5.2025 tai myöhemmin toimittaessanne   
peruutuksen yhteydessä lääkärintodistuksen.   

Vakuutusturva Huomioittehan, että emme vakuuta kilpailuun osallistuvia   
luistelijoita kilpailunjärjestäjän toimesta.  

Ruokailu Kilpailupaikalla on NTL:n oma kisakahvio.  

Pääsyliput Kilpailuun on ilmainen sisäänpääsy.   

Tervetuloa viihtymään jäälle! 


